附件2
评审专家库人选花名册（汇总表）
	序

号
	姓名
	性

别
	出生

年月
	工作单位
	最高

学历
	毕业学校

及专业
	现从事

专业
	现职称及

取得时间
	获何荣誉称号
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：“获得何荣誉称号”栏内填写“院士”、“享受国务院政府特殊津贴”、“长江学者特聘教授”、“国家有突出贡献的中青年专家”、“江苏省有突出贡献的中青年专家”、“国家百千万人才工程人选”、“江苏省333工程培养对象”等。

